
C O M U N E D I A L I T E R M E
P R O V I N C I A D I M E S S I N A

Reg. gen.
Prot.n. \1C> 714

AREA AMMINISTRATIVA

DETERMINA N.° 52 DEL 04.03.2014

Oggetto Assistenza ed aggiornamento procedure Halley per gestione uffici demografici. Impegno
spesa canone triennio 2014/2016. CIG: ZA50E1CED4

IL RESPONSABILE

Premesso che questo Comune è dotato di software per la gestione dei servizi demografici;

Accertato che il 31.12.2013 è scaduto il canone triennale per 1' assistenza, manutenzione ed
aggiornamento del software dei servizi demografici con la ditta Datagest s.r.l.-oggi INESDATA srl, da
S.Teresa di Riva, fornitrice del programma stesso;

Considerato doversi procedere al rinnovo dell'affidamento del servizio di assistenza ed aggiornamento
della procedura stessa per il triennio 2014/2016;

Vista la comunicazione della ditta di cui sopra del 03.12.2013 con la quale si comunica che il costo del
rinnovo triennale del contratto rimane invariato;

Che pertanto occorre procedere all'impegno della somma di € 3.000,00 oltre IVA;

Visto l'art. 51, comma 3° della Legge 8.6.1990, n.142, così come modificato dall'art. 6 della Legge
15.5.1997, n.127, recepito da ultimo nella Regione Siciliana con l'art. 2, comma 3° della L.R. del
7.9.1998, n. 23;

Vista la determinazione sindacale n. 03 del 03.03.2014, con la quale sono state attribuite le funzioni
gestionali di cui alla sopra citata normativa;

DETERMINA
Per i motivi sopra riferiti,
1. Di affidare il servizio di assistenza ed aggiornamento del software dei servizi demografici, per il

triennio 2014/2016, alla ditta INESDATA s.r.l.- da S.Teresa di Riva, già fornitrice del programma
2. Di impegnare la somma complessiva annua di € 3.660,00, compresa IVA, nel bilancio triennale

2014/2016.
3. Di dare atto che la liquidazione avverrà a seguito presentazione di regolare fattura, vistata dal

responsabile dell'area competente ,a fornitura effettuata con ulteriore provvedimento.

IL RESPONSABILE DELL'AREA AMM.VA
(Dott.ssa Maria Briguglio)



VISTO, per la regolarità contabile dei servizi finanziari ai sensi dell'art. 55, comma 5 Legge 142/90,
introdotto dall'art. 6, comma 11, Legge 127/97, come recepito dalla L.R. n. 23/98.

"̂  " IL RESPJ0NSABILE DELL' AREA
FINANZIARIA

Carella)
AH Terme, 5

/ /
La presente determinazione è stata pubblicata all'Albo Pretorio Comunale dal O.^>l 03/ óO'l ì

i "'""•* * / "^—i / '''? /al o (j I 'u~,? I &• (

II Responsabile

al Z O IO! 2C-Ìli Reg. N° U^

IL SEGRETARIO COM.LE

AH Terme,

Pubblicata nel link "trasparenza" il
II Responsabile


